
 

Командно-личная таблица 

№ 1 Иваново-1. Тренер Галкина С.Ю. «ЧШ» Результат Место 

1 Доска Дмитриев Дмитрий. Иваново.   2013 Anna25291991 3,5  

2 Доска Латышев Тимофей. Иваново. 2014 Timoha2014 4  

3 Доска Кувенѐв Александр. Иваново. 2014 kuvenev_2014 0  

4 Доска Макарова Эльза. Иваново. 2010 ELZA30968 4  

ИТОГ  11,5  

№ 2 «Звѐзды profchess.com». Организатор, тренер – Михайлов А.А. «Инд» Результат Место 

1 Доска Савка Полина 2010. Москва. Pollianna.  4  

2 Доска Жирков Герман. 2013. Астраханская область. ZhirkovGerman 4  

3 Доска Вошенков Никита. 2014. Вологодская область. Череповец. VoshenkovN 6  

4 Доска Лавреньева Адэлина. 2010. Саратовская область, Балаково LavrentevaAdel 4  

ИТОГ  18  

№ 3 МБУ ДО ЦДТ «Радуга-Каисса» Челябинская область, Еманжелинск.  

Тренер – Михайлов А.А. «ДО» 

Результат Место 

1 Доска Федяев Даниил. 2007. Еманжелинск. Daniel2007 4,5  

2 Доска Богатов Александр. 2013. Еманжелинск. Bogatov.A. 3,5  

3 Доска Дайнеко Пѐтр. 2012. Еманжелинск. Petya_Daineko 3  

4 Доска Шарипова Элиза. 2013. Башкортостан. Учалы. Eliza_Sha 4  

ИТОГ  15  

№ 4 МАУ СШ. Каменск-Уральский. Тренер Каргаполов А.С. «СШ» Результат Место 

1 Доска Максимов Макар. 2010. Каменск-Уральский. MakarMaximov2010  4,5  

2 Доска Максимов Арсений. 2011 Каменск-Уральский. ArseniiMax2011 4  

3 Доска Мамаев Артѐм. 2012. Каменск-Уральский. ArtemM 4  

4 Доска Кручинина Анастасия. 2013. Каменск-Уральский Kruchinina 2  

ИТОГ  14,5  

№ 5 ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. Тренер Ватуля Е.Ф. «ДО» Результат Место 



1 Доска Травулька Владимир. 2012. Екатеринбург. Travulka_Vladimir 3  

2 Доска Анарбаев Арген. 2012. Екатеринбург. Argen2012 3  

3 Доска Крутиков Константин. 2007. Kostyakrutikov. 3  

4 Доска Щербак Елизавета. 2005. lizaserbak789890 5  

ИТОГ  14  

№ 6 Иваново «Супердетки». Тренер Галкина С.Ю. «ЧШ» Результат Место 

1 Доска Юдинцев Матвей. 2009. Иваново. Matvey32333 3  

2 Доска Смирнов Владимир. 2015. Иваново. VladimirSmirnov 2  

3 Доска Титов Ярослав. 2014. Иваново. Yaroslav44 2,5  

4 Доска Богомолова Мария. 2012. Иваново. Anonimmaria 3  

ИТОГ  10,5  

№ 7 «Искра profchess.com» Организатор – Михайлов А.А. «Инд» Результат Место 

1 Доска Луконенко Иван. 2013. Мурманская обл г. Полярные Зори. LukonenkoIvan 2,5  

2 Доска Турков Богдан. 2009. Краснодарский край. TurkovBogdan2009 5  

3 Доска Московская Дарья. 2013. ЯНАО, Надым, DashaM89 3  

4 Доска Андреева София, 2011, Волгоградская область, г. Волжский  Andreeva_sofia 4  

ИТОГ  14,5  

№ 8 «Урал». Организатор – Михайлов А.А. «Инд» Результат Место 

1 Доска Рачеев Макар. 2009. Челябинская область, Копейск Makar813 5  

2 Доска Губайдуллин Глеб. 2009. Челябинская область. Усть-Катав. GGR389 4  

3 Доска Мавлютов Роберт. 2014. Башкортостан. Благовещенск. MRV2014 4  

4 Доска Губайдуллина София. 2007. Челябинская область. Усть-Катав. Stuart2197 5  

ИТОГ  18  

№ 9 «Приморский район». Санкт-Петербург.  

Организатор и тренер – Мкртумян А.Р. «ДО» 

Результат Место 

1 Доска Власовец Глеб. 2011. Санкт-Петербург. GlebVlassovets 3,5  

2 Доска Кекин Дмитрий. 2012. Санкт-Петербург. DimaKekin 3  

3 Доска Збарицкий Артѐм. 2015. Санкт-Петербург. ArtemZbarickiy 2,5  

4 Доска Самойлова Валерия. 2013. Санкт-Петербург. Valeria-sam  2  

ИТОГ  11  



№ 10 «Параньгинский ДДТ». Марий Эл. Тренер – Сибагатуллин Г.Г. «ДО» Результат Место 

1 Доска Фатыхова Анэлия. 2014. Параньга. Anele4ka 5,5  

2 Доска Гилязова Гузель. 2014. Параньга. Guzel2014 4  

3 Доска Валиуллина Самира. 2014. Параньга. Samirka22-08-14 6,5  

4 Доска Сафина Алия. 2013. Параньга. SafinaAliya 7  

ИТОГ  23  

№ 11 «Перекрѐсток». Организатор – Смирнова А.А. «Инд» Результат Место 

1 Доска Мигурков Семѐн. 2010. Пермский край, Чернушка. migurkov-2010 5  

2 Доска Корниенко Константин. 2009. Волгоград. KostyaKornienko 7  

3 Доска Пьянков Радим. 2013. Санкт-Петербург. Dimar01 5  

4 Доска Смолик Эгле. 2011. Новгород. Egle4ka_UwU 1  

ИТОГ  18  

№ 12 «Gens Una Sumus», Великий Новгород. Организатор – Бадальянц М.В. «Инд» Результат Место 

1 Доска Капустин Матвей. 2012. Новгород KapMat 2,5  

2 Доска Киварин Ефим. 2007. Новгород. kivarin.efim 3  

3 Доска Киварин Александр. 2008. Новгород. Alexander_66 2  

4 Доска Киварина Селена. 2012. Новгород.  Selena 0  

ИТОГ  7,5  

№ 13 «Юный Новгородец». Великий Новгород. ДДюТ Лѐни Голикова.  

Тренер – Бадальянц М.В. «ДО» 

Результат Место 

1 Доска Щукин Владимир. 2013. Новгород. Vladimirbander 3  

2 Доска Николаев Артѐм. 2011. Новгород. Artyom 0  

3 Доска Андреев Денис. 2013.Новгород. DenisAndreev2013 3  

4 Доска Стукалова Александра. 2011. Новгород. Fox1028 0,5  

ИТОГ  6,5  

№ 14 «Королевские звѐзды». Московская область, Королѐв. Тренер – Гуртовой К.Д. «ЧШ» Результат Место 

1 Доска Шалупов Валерий. 2007. Московская область, Королѐв. ValeriyChess128 5,5  

2 Доска Аникин Дмитрий. 2013. Московская область, Королѐв. Orange007 5  

3 Доска Фридлянд Тимур. 2010. Московская область, Королѐв. Timur_2010 3  

4 Доска Горская Виктория. 2010. Московская область, Королѐв. Gorskaya_chess 6  



ИТОГ  19,5  

№ 15 ДДТ «Алый парус» - 1. Челябинская область, пос. Красногорский. 

 Тренер – Дудченко М.М. «ДО» 

Результат Место 

1 Доска Решетков Арсений. 2011. Челябинская область, Красногорский. Arseniy774 4  

2 Доска Ахмадуллина Алина. 2009. Челябинская область, Красногорский. 89080498161 4,5  

3 Доска Самойлова София. 2009. Челябинская область, Красногорский. SamoylovaIrina 4  

4 Доска Магинская Алиса. 2011. Челябинская область, Красногорский. Maginskaya 4  

ИТОГ  16,5  

№ 16 ДДТ «Алый парус» - 2. Челябинская область, пос. Красногорский. 

 Тренер – Дудченко М.М. «ДО» 

Результат Место 

1 Доска Соловьѐв Константин. 2010.Челябинская область, Красногорский. Kosty2010 2  

2 Доска Мингалиев Максим. 2014. Челябинская область, Красногорский. mmaxiv@inbox.ru 3,5  

3 Доска Петров Александр. 2013. Челябинская область, Красногорский. PetrovA13 4  

4 Доска Соловьѐва Вероника. 2011. Челябинская область, Красногорский.  Veronik2011 2,5  

ИТОГ  12  

№ 17 ШК «Рыцарь 2011 и младше». Ростовская область, Батайск. 

 Организатор, тренер – Пожидаев И.А. «ЧШ» 

Результат Место 

1 Доска Черномордов Глеб. 2011. Ростовская область, Батайск.  сh_gleb 3  

2 Доска Беляев Владислав. 2011. Ростовская область, Батайск.  Vladislav 2  

3 Доска Гайдук Вадим. 2013. Ростовская область, Батайск. Gaiduk_Vadim2013 5,5  

4 Доска Симонян Маргарита. 2011. Ростовская область, Батайск. Margarita_Sim 3  

ИТОГ  13,5  

№ 18 ШК «Рыцарь» Ростовская область, Батайск. 

 Организатор, тренер – Пожидаев И.А. «ЧШ» 

Результат Место 

1 Доска Седелкин Иван. 2007. Ростовская область, Батайск. Ivansedelkin 5  

2 Доска Мулюкин Богдан. 2006. Ростовская область, Батайск. Bogdan06 6  

3 Доска Родионов Ярослав. Ростовская область, Батайск. RodionovYaroslav 3  

4 Доска Морозюк Алина. 2008. Ростовская область, Батайск. Alina_Morozuk 0  

ИТОГ  14  

№ 19 "Львы Славянки». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов С.А.«ДО» Результат Место 

https://e.mail.ru/compose?To=mmaxiv@inbox.ru


1 Доска Вус Егор. 2009. Санкт-Петербург. xelois 3,5  

2 Доска Сергиенко Игорь. 2009. Санкт-Петербург. Igor_Serg 3  

3 Доска Тонышев Илья. 2014. Санкт-Петербург. Ilya_Tonyshev 4  

4 Доска Шебалдыкина Анастасия. 2010. Санкт-Петербург. Nastia_Sheba 3  

ИТОГ  13,5  

№ 20 "Дружба». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов С.А.«ДО» Результат Место 

1 Доска Карпачѐв Андрей. 2010. Санкт-Петербург. Andron_Karp 3,5  

2 Доска Татариков Александр. 2013. Санкт-Петербург. SashaTatarikov13 3  

3 Доска Фирсанов Александр. 2009. Санкт-Петербург. Aleksandr2009 4  

4 Доска Гончарова Марина. 2014. Санкт-Петербург. MarinaGoncharova 4  

ИТОГ  14,5  

№ 21 "Ход конѐм». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов С.А.«ЧШ» Результат Место 

1 Доска Рустамов Жавохир. 2013. Санкт-Петербург. Javohir 0  

2 Доска Дешевич Иван. 2014. Санкт-Петербург. Deshevich_Ivan 2,5  

3 Доска Ивашко Илья. 2015. Санкт-Петербург. ivashkoilya 4  

4 Доска Статьина Ирина. 2011. Санкт-Петербург. IrinaStatina 3  

ИТОГ  9,5  

№ 22 "Пешечка». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов С.А.«ЧШ» Результат Место 

1 Доска Ларионов Сергей. 2015. Санкт-Петербург. LarionovSergei 1  

2 Доска Рашидов Шамиль. 2014. Санкт-Петербург. Rashidov_Shamil 1  

3 Доска Губарев Павел. 2014. Санкт-Петербург. GUBAREVPavel 1  

4 Доска Мартынюк Элина. 2012. Санкт-Петербург. Elina-28M 3  

ИТОГ  6  

 

 

 

 



 

КОМАНДНАЯ ТАБЛИЦА. 

Места Команда Очки Категория Награждение 

1 
«Параньгинский ДДТ». Марий 

Эл Тренер – Сибагатуллин Г.Г. 
23 ДО 1 ОБЩЕЕ 

2 

«Королевские звѐзды». 

Московская область, Королѐв. 

Тренер – Гуртовой К.Д. 

19,5 ЧШ 2 ОБЩЕЕ 

3 
«Перекрѐсток». Организатор – 

Смирнова А.А. 
18 Инд 3 ОБЩЕЕ 

4 «Урал». Организатор – Михайлов А.А. 18 Инд 1 Инд 

5 
«Звѐзды profchess.com». Организатор, тренер 

– Михайлов А.А. 
18 Инд 2 Инд 

6 
ДДТ «Алый парус» - 1. Челябинская область, 

пос. Красногорский. 

Тренер – Дудченко М.М. 
16,5 ДО 1 ДО 

7 
МБУ ДО ЦДТ «Радуга-Каисса» Челябинская 

область, Еманжелинск. 

Тренер – Михайлов А.А. 
15 ДО 2 ДО 

8 
МАУ СШ. Каменск-Уральский. Тренер 

Каргаполов А.С. 
14,5 СШ 1 СШ 

9 
"Дружба». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов 

С.А. 
14,5 ДО 3 ДО 

10 
«Искра profchess.com» Организатор – 

Михайлов А.А. 
14,5 Инд 3 Инд 

11 ШК «Рыцарь» Ростовская область, Батайск. 14 ЧШ 1 ЧШ 



Организатор, тренер – Пожидаев И.А. 

12 
ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. Тренер 

Ватуля Е.Ф. 
14 ДО  

13 
"Львы Славянки». Санкт-Петербург. Тренер 

– Ежов С.А. 
13,5 ДО  

14 
ШК «Рыцарь 2011 и младше». Ростовская 

область, Батайск. 

Организатор, тренер – Пожидаев И.А. 
13,5 ЧШ 2 ЧШ 

15 
ДДТ «Алый парус» - 2. Челябинская область, 

пос. Красногорский. 

Тренер – Дудченко М.М. 
12 ДО  

16 Иваново-1. Тренер Галкина С.Ю. 11,5 ЧШ 3 ЧШ 

17 
«Приморский район». Санкт-Петербург. 

Организатор и тренер – Мкртумян А.Р. 
11 ДО  

18 
Иваново «Супердетки». Тренер Галкина 

С.Ю. 
10,5 ЧШ  

19 
"Ход конѐм». Санкт-Петербург. Тренер – 

Ежов С.А. 
9,5 ЧШ  

20 
«Gens Una Sumus», Великий Новгород. 

Организатор – Бадальянц М.В. 
7,5 Инд  

21 
«Юный Новгородец». Великий Новгород. 

ДДюТ Лѐни Голикова. 

Тренер – Бадальянц М.В. 
6,5 ДО  

22 
"Пешечка». Санкт-Петербург. Тренер – Ежов 

С.А. 
6 ЧШ  

 

 

 



 

 

Личные результаты по доскам. 

1 доска 

Место. ФИО/команда ник 
Дата 

рождения 
Результат Кат/Нагр 

1 
Шалупов Валерий. «Королевские звѐзды». Московская обл., 

Королѐв 
ValeriyChess128 2007 

5,5 ЧШ 

2 Фатыхова Анэлия. «Параньгинский ДДТ». Anele4ka 2014 5,5 ДО 

3 Седелкин Иван «Рыцарь». Ростовская область, Батайск. Ivansedelkin 2007 5 ЧШ 

4 Мигурков Семѐн. «Перекрѐсток» migurkov-2010 2010 5 Инд-1 

5 Рачеев Макар Алексеевич. «Урал» Makar813 2009 5 Инд-2 

6 Федяев Даниил. ЦДТ «Радуга-Каисса. Еманжелинск» Daniel2007 2007 4,5 ДО-1 

7 Максимов Макар. МАУ СШ. КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ-1 MakarMaximov2010 2010 4,5 СШ-1 

8 Савка Полина «ЗВЕЗДА PROFCHESS.COM» Pollianna 2010 4 Инд-3 

9 Решетков Арсений. «Алый Парус»-1. Челябинская, Красногорский. Arseniy774 2011 4 ДО-2 

10 Карпачѐв Андрей «Дружба». Санкт-Петербург. Andron_Karp 2010 3,5 ДО-3 

11 Вус Егор "Львы Славянки». Санкт-Петербург. xelois 2009 3,5 ДО 

12 Дмитриев Дмитрий. ИВАНОВО-1 Anna25291991 2014 3,5 ЧШ-1 

13 Власовец Глеб. «Приморский район». Санкт-Петербург. GlebVlassovets 2011 3,5 ДО 

14 Черномордов Глеб «Рыцарь 2011». Ростовская область, Батайск. сh_gleb 2011 3 ЧШ-2 

15 Юдинцев Матвей. СУПЕРДЕТКИ. ИВАНОВО Matvey32333 2009 3 ЧШ-3 

16 Травулька Владимир. МАУ ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. Travulka_Vladimir 2012 3 ДО 

17 Щукин Владимир «Юный Новгородец». Великий Новгород. Vladimirbander 2013 3 ДО 

18 Луконенко Иван «Искра profchess.com» LukonenkoIvan 2013 2,5 Инд 

19 Капустин Матвей «Gens Una Sumus», Великий Новгород KapMat 2012 2,5 Инд 

20 Соловьѐв Константин «Алый Парус»2. Челябинская, Красногорский. Kosty2010 2010 2 ДО 

21 Ларионов Сергей «Пешечка». Санкт-Петербург. LarionovSergei 2015 1 ЧШ 



22 Рустамов Жавохир “Ход конѐм». Санкт-Петербург. Javohir 2013 0 ЧШ 

 

 

2 доска 

Место. ФИО/команда ник 
Дата 

рождения 
Результат Кат/Нагр 

1 Корниенко Константин «Перекрѐсток» KostyaKornienko 2009 7 Инд 

2 Мулюкин Богдан ШК «Рыцарь» Ростовская область, Батайск. Bogdan_06 2006 6 ЧШ 

3 Турков Богдан «Искра profchess.com» TurkovBogdan2009. 2009 5 Инд 

4 Аникин Дмитрий. «Королевские звѐзды». Московская обл., Королѐв Orange007 2013 5 ЧШ-1 

5 Ахмадуллина Алина «Алый Парус»-1. Челябинская, Красногорский 89080498161 2009 4,5 ДО-1 

6 Гилязова Гузель «Параньгинский ДДТ». Guzel2014 2014 4 ДО-2 

7 Максимов Арсений СШ. КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ-1 ArseniiMax2011 2011 4 СШ-1 

8 Жирков Герман «ЗВЕЗДА PROFCHESS.COM» ZhirkovGerman 2013 4 Инд-1 

9 Губайдуллин Глеб «Урал» GGR389 2009 4 Инд-2 

10 Латышев Тимофей ИВАНОВО-1 Timoha28 2014 4 ЧШ-2 

11 Мингалиев Максим «Алый Парус»-2. Челябинская, Красногорский mmaxiv@inbox.ru 2014 3,5 ДО-3 

12 Богатов Александр ЦДТ «Радуга-Каисса. Еманжелинск» Bogatov.A. 2013 3,5 ДО 

13 Сергиенко Игорь "Львы Славянки». Санкт-Петербург. Igor_Serg 2009 3 ДО 

14 Анарбаев  Арген МАУ ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. Argen2012 2012 3 ДО 

15 Татариков Александр «Дружба». Санкт-Петербург. SashaTatarikov13 2013 3 ДО 

16 Кекин Дмитрий. «Приморский район». Санкт-Петербург. DimaKekin 2012 3 ДО 

17 Киварин Ефим «Gens Una Sumus», Новгород kivarin.efim       2007 3 Инд-3 

18 Дешевич Иван “Ход конѐм». Санкт-Петербург. Deshevich_Ivan 2014 2,5 ЧШ-3 

19 Смирнов Владимир. СУПЕРДЕТКИ. ИВАНОВО VladimirSmirnov 2015 2 ЧШ 

20 Беляев Владислав «Рыцарь 2011». Ростовская область, Батайск. Vladislav 2011 2 ЧШ 

21 Рашидов Шамиль «Пешечка». Санкт-Петербург. Rashidov_Shamil 2014 1 ЧШ 

22 Николаев Артѐм  «Юный Новгородец». Великий Новгород. Artyom 2011 0 ДО 

https://e.mail.ru/compose?To=mmaxiv@inbox.ru


 

 

 

 

3 доска 

Место. ФИО/команда ник 
Дата 

рождения 
Результат Кат/Нагр 

1 Валиуллина Самира «Параньгинский ДДТ». Samirka22-08-14 2014 6,5 ДО 

2 Вошенков Никита. «ЗВЕЗДА PROFCHESS.COM» VoshenkovN 2014 6 Инд 

3 Гайдук Вадим ШК «Рыцарь 2011». Ростовская область, Батайск. Gaiduk_Vadim2013 2013 5,5 ЧШ 

4 Пьянков Радим «Перекрѐсток» Dimar01 2013 5 Инд-1 

5 Мамаев Артѐм СШ. КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ-1 ArtemM 2012 4 СШ-1 

6 Тонышев Илья "Львы Славянки». Санкт-Петербург. Ilya_Tonyshev 2014 4 ДО-1 

7 Самойлова София «Алый Парус»-1. Челябинская, Красногорский SofiaSamoylova 2009 4 ДО-2 

8 Мавлютов Роберт «Урал» MRV2014 2014 4 Инд-2 

9 Фирсанов Александр «Дружба». Санкт-Петербург. Aleksandr2009 2009 4 ДО-3 

10 Петров Александр «Алый Парус»-2. Челябинская, Красногорский PetrovA13 2013 4 ДО 

11 Ивашко Илья “Ход конѐм». Санкт-Петербург. ivashkoilya 2015 4 ЧШ-1 

12 Родионов Ярослав «Рыцарь». Ростовская область, Батайск. RodionovYaroslav 2010 3 ЧШ-2 

13 Московская Дарья «Искра profchess.com» DashaM89 2014 3 Инд-3 

14 Крутиков Константин МАУ ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. Kostyakrutikov. 2007 3 ДО 

15 Фридлянд Тимур «Королевские звѐзды». Московская обл., Королѐв Timur_2010 2010 3 ЧШ-3 

16 Дайнеко Пѐтр  ЦДТ «Радуга-Каисса. Еманжелинск» Petya_Daineko 2012 3 ДО 

17 Андреев Денис «Юный новгородец». Великий Новгород. DenisAndreev2013 2013 3 ДО 

18 Титов Ярослав. СУПЕРДЕТКИ. ИВАНОВО Yaroslav44 2014 2,5 ЧШ 

19 Збарицкий Артѐм. «Приморский район». Санкт-Петербург. ArtemZbarickiy 2015 2,5 ДО 

20 Киварин Александр «Gens Una Sumus», Новгород Alexander_66 2008 2 Инд 



21 Губарев Павел «Пешечка». Санкт-Петербург. GUBAREVPavel 2014 1 ЧШ 

22 Кувенѐв Александр ИВАНОВО-1 kuvenev_2014 2014 0 ЧШ 

 

 

4 доска 

Место. ФИО/команда ник 
Дата 

рождения 
Результат Кат/Нагр 

1 Сафина Алия «Параньгинский ДДТ». SafinaAliya 2013 7 ДО 

2 
Горская Виктория. «Королевские звѐзды». Московская обл., 

Королѐв 
Gorskaya_chess 2010 

6 ЧШ 

3 Губайдуллина Софья «Урал» Stuart2197 2007 5 Инд 

4 Щербак Елизавета МАУ ДО ДДТ РАДУГА. Екатеринбург. lizaserbak789890 2005 5 ДО-1 

5 Лаврентьева Адэлина ЗВЕЗДА PROFCHESS.COM» LavrentevaAdel 2010 4 Инд-1 

6 Андреева София. «Искра profchess.com» Andreeva_sofia 2011 4 Инд-2 

7 Макарова Эльза ИВАНОВО-1 ELZA30968 2010 4 ЧШ-1 

8 Шарипова Элиза «ЦДТ «Радуга-Каисса. Еманжелинск» Eliza_Sha 2013 4 ДО-2 

9 Магинская Алиса «Алый Парус»-1. Челябинская, Красногорский Maginskaya 2011 4 ДО-3 

10 Гончарова Марина «Дружба». Санкт-Петербург. MarinaGoncharova 2014 4 ДО 

11 Статьина Ирина “Ход конѐм». Санкт-Петербург. IrinaStatina 2011 3 ЧШ-2 

12 Симонян Маргарита ШК «Рыцарь2011». Ростовская обл., Батайск. Margarita_Sim 2011 3 ЧШ-3 

13 Богомолова Мария. СУПЕРДЕТКИ. ИВАНОВО. Anonimmaria 2012 3 ЧШ 

14 Шебалдыкина Анастасия "Львы Славянки». Санкт-Петербург. Nastia_Sheba 2010 3 ДО 

15 Мартынюк Элина «Пешечка». Санкт-Петербург. Elina-28M 2012 3 ЧШ 

16 Соловьѐва Вероника «Алый Парус»-2. Челябинская, Красногорский Veronik2011 2011 2,5 ДО 

17 Кручинина Анастасия СШ. КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ-1 Kruchinina 2013 2 СШ 

18 Самойлова Валерия «Приморский район». Санкт-Петербург Valeria-sam 2013 2 ДО 

19 Смолик Эгле. «Перекрѐсток» Egle4ka_UwU 2011 1 Инд-3 

20 Стукалова Александра  «Юный Новгородец». Великий Новгород. Fox1028 2011 0,5 ДО 

21 Киварина Селена «Gens Una Sumus», Новгород Selena 2012 0 Инд 



22 Морозюк Алина «Рыцарь». Ростовская область, Батайск. Alina_Morozuk 2008 0 ЧШ 

 

 

 


